
PT 416,16
ÚT 415,00

H

H

PT 417,77
ÚT 417,75

ÚT 416,81
12,0%

ÚT 417,73

1.02

CHODBA
1.01

VSTUPNÍ

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.09

1.10

1.11

1.13

1.14

1.15

1.16

G

G´

SO 04.B
ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCI

SO 04.C
TECHNICKÉ ZÁZEMÍ

SO 04.A
ZÁZEMÍ SO 03

A

PŮDORYS 1NP, NÁVRH

H I J K

J

J

1.08 1.12

A´

1. Dodavatel je povinnen dodržovat výsledky archeologického průzkumu.

2. Všechny výkopové práce budou prováděny ručně a pod dohledem archeologa a dodavatel bude

respektovat jeho požadavky.

3. Před zahájením stavby bude vypracována výrobní dokumentace vycházející ze skutečného stavu

(rozkreslení, oken, dveří, truhlářských a zámečnických výrobků, dílenská dokumentace prvků krovu,

detaily osazení výplní otvorů, ukončení střechy a pod.).

4. Na základě dílenské dokumentace budou vytvořeny fyzické vzorky jednotlivých výrobků a budou

předloženy zástupci NPÚ, investora a architekta k odsouhlasení.

5. Složení vnějších omítek bude v souladu se SHP a restaurátorskou zprávou penetrační nátěr, hrubší

jádrová vápenná omítka nebo vápenocementová omítka, hladký vápenný štuk, nátěr probarveným

modifikovaným vápnem a hydrofobizační nástřik). Barevnost finálního nátěru (probarvené

modifikovaného vápno) bude určena architekty a na základě fyzického vzorku předložena k ověření

zástupci NPÚ a investora.

6. Vnitřní omítky, není -li uvedeno jinak, budou dvouvrstvé vápenné prodyšné hladké omítky. barevnost

bude určena architektem a na základě fyzického vzorku předložena k ověření zástupci NPÚ a investora.

7. Veškeré dřevěné prvky - nové i stávající budou přebroušeny a na očištěný prvek bude aplikována

impregnace prostředkem proti dřevokazným houbám a hmyzu. Podrobněji viz mykologický průzkum.

8. Povrchová úprava dřevěných prvků: 1x základové napouštědlo nebo mořidlo, 2x základový nátěr

(lazura nebo barva) po každé vrstvě přebroušeno, 1x krycí vrstva (lazura nebo barva).

9. Veškeré pískovcové kameny z bouraných konstrukcí budou uschovány a použity k dozdívání

poškozených částí.

10. Dodavatel je povinnen seznámit se s výsledky SHP.

11. Prostupy instalací do betonu menší než 100/100mm se nekreslí, budou dodatečně vyvrtány podle

skutečného průběhu.

POZNÁMKY:

STŘEŠNÍ ŽLAB

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

TiZn

OPLECHOVÁNÍ NÁVAZNOSTI STŘECH SO.02,SO.03 TiZn, 9000X400

STŘEŠNÍ SVOD TiZn

OKAPNIČKA

SPÁRA U SO.19

OPLECHOVÁNÍ PROSTUPŮ STŘECHOU

TiZn

TiZn

TiZn

PŘEKLADY

70X238X1250mm , 14ksPŘEKLAD 7

115X71X1250mm , 9ksPŘEKLAD  11,5

145X71X2500mm , 3ksPŘEKLAD 14,5

115X71X2000mm , 3ksPŘEKLAD 11,5

115X71X2250mm , 2ksPŘEKLAD 11,5

145X71X1250mm , 7ksPŘEKLAD  14,5

70X238X2500mm , 2ksPŘEKLAD 7

1.01 VSTUPNÍ CHODBA

1.02

1.03

CHODBA1.04

DENNÍ MÍSTNOST

1.05

ŠATNA - ŽENY1.06

1.07

1.08

UMÝVÁRNA - ŽENY

1.09

1.10

1.11

WC - ŽENY

1.12

SPRCHA - ŽENY

1.13

1.14

1.16

PISOÁR

DÍLNA

CELKEM :

SO 4 - 1.NP

1.15

GARÁŽ

KOUPELNA

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ŠATNA - MUŽI

UMÝVÁRNA - MUŽI

WC - MUŽI

SPRCHA - MUŽI

P.N.11 - vinylová podlaha

9,2

15,3

4,4

10,8

14,9

7,4

1,5

1,7

14,9

5,5

1,5

1,7

1,6

28,4

97,5

32,8

4,0

P.N06 - litý cementový potěr

P.N07 - litý cem. potěr s pu nátěrem

P.N.11 - vinylová podlaha

P.N.12 - vinylová podlaha s HI

P.N.11 - vinylová podlaha

P.N.12 - vinylová podlaha s HI

P.N.12 - vinylová podlaha s HI

P.N.12 - vinylová podlaha s HI

P.N.12 - vinylová podlaha s HI

P.N.12 - vinylová podlaha s HI

P.N.12 - vinylová podlaha s HI

P.N.12 - vinylová podlaha s HI

P.N.12 - vinylová podlaha s HI

I.N15 - SDK i, malba, v. 2400mm

I.N13 - stěrka + malba

I.N13 - stěrka + malba

I.N13 - stěrka + malba

I.N15 - SDK i, malba, v. 2400mm

I.N15 - SDK i, malba, v. 2400mm

I.N15 - SDK i, malba, v. 2400mm

I.N14 - SDK i, malba, v. 2400mm

I.N15 - SDK i, malba, v. 2400mm

I.N15 - SDK i, malba, v. 2400mm

I.N15 - SDK i, malba, v. 2400mm

I.N15 - SDK i, malba, v. 2400mm

I.N13 - stěrka + malba

I.N15 - SDK i, malba, v. 2400mm

S.N05 - sdk podhled na krovu

I.N14 - SDK i, malba, v. 2400mm

I.N 01, I.N02 - omítka, stěrka

I.N 01, I.N02 - omítka, stěrka

I.N 01 - omítka

I.N 01, I.N04 - omítka, keramický obklad

I.N 01, I.N02 - omítka, stěrka

I.N 01, I.N04 - omítka, keramický obklad

I.N 01, I.N04 - omítka, keramický obklad

I.N 01, I.N04 - omítka, keramický obklad

I.N 01, I.N04 - omítka, keramický obklad

I.N 01, I.N04 - omítka, keramický obklad

I.N 01, I.N04 - omítka, keramický obklad

I.N 01, I.N04 - omítka, keramický obklad

I.N 01, I.N04 - omítka, keramický obklad

I.N 01, I.N04 - omítka, keramický obklad

I.N 01 - omítka

I.N 01 - omítka

1.17 PROSTOR KROVU 97,5

P.N.08 - minerální vlna
I.N 01 - omítka S.N04 - krov, bednění

CELKEM :

155,6

SO 4 - 2.NP

P.N.09 - bezbarvý transpar. nátěr

P.N.10 - bezbarvý bezpraš. nátěr

LEGENDA :

ŽELEZOBETONOVÉ K-CE

NOSNÉ ZDIVO - PÍSKOVCOVÉ BLOKY

NOSNÉ ZDIVO - keramicka cihla, vnější líc

profilovaný, svislé spáry na pero a drářku, tl.440,

tepelně izolační, U=0,33W/m²K, tř. pevnosti P15

PŘÍČKA - keramicka cihla, vnější líc profilovaný,

svislé spáry na pero a drářku, tl.240mm

PŘEDSTĚNA - pórobetonové tvarovky, š. 200mm

EPS S

PŘÍČKA - keramicka cihla, vnější líc profilovaný,

svislé spáry na pero a drářku, tl.115mm

MINERÁLNÍ VLNA

AKUSTICKÁ IZOLACE

POŽÁRNÍ ÚSEKY

EXP

PŘÍČKA - keramicka cihla, vnější líc profilovaný,

svislé spáry na pero a drářku, tl.85mm

Legenda podlahLegenda střech

Legenda pú stropů

vnějších povrchů
Legenda úprav

Legenda stěn int.

AED project, a.s.
Pod Radnicí 1235/2A,
150 00 Praha 5
tel: 257 257 100


